
@
Ministero dell 'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia

.....USR

~

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313
e-mail: usp.go@istruzione.it-PEC:uspgo@postacert.istruzione.it

sito web: http://www.scuola.fvg.it/

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTA

TENUTO CONTO

l'ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e

2021/2022 sottoscritta in data 08/07/2020;

l'ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale, sottoscritta in data 17agosto

2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,

educativo ed AT.A. per l'a.s. 2020/2021, in attesa della definizione del contratto

definitivo;

la disponibilità dei posti:

delle preferenze espresse dagli interessati;

VISTA

VISTA

DECRETA

Per l' a.s. 2020/2021 sono disposte le assegnazioni provvisorie e gli utilizzi provinciali ed interprovinciali nei
confronti dei docenti della scuola secondaria di I grado dell' Ambito Territoriale di Gorizia come da
allegate tabelle che sono parte integrante del presente decreto.
I Dirigenti Scolastici ovvero i Dirigenti degli UU.AA.TT. interessati sono invitati a notificare il presente

provvedimento agli interessati che dovranno assumere servizio con decorrenza 1.09.2020.
Ai sensi dell'art. 20 dell'ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del

personale docente, educativo ed AT.A per l'a.s. 2020/2021 sottoscritta in data 08/07/2020, avverso il presente
decreto, gli interessati potranno esperire le procedure di cui agli art. 135 (con esclusione del comma 2°, in quanto
riferito alla mobilità definitiva), 136, 137e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall' art. 31 della Legge 4.11.20lO,n. 183.

AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE di I e II GRADO dell'Ambito Territoriale di
LORO SEDI
ALLEOO.SS.
ALSITOWEB
ALBO

ÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀ

l



e-mail: usp.go@istruzione.it;
C.F.80004420313

lIspgO(lvpostacert. istrll::ione. il
http://www.scuolafog.il

Ministero dell 'istruzione, dell 'università e della ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Tel: 0481 33365 - Fax 0481.534902

A.S. 2020/2021 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ISTITUTI D'ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1°GRADO

FASE INTERPROVINCIALE

Cognome Nome Titolarità
Classe Istituto sede di Assegnazione Istituto di NOTE

concorso Provvisoria completamento

SOSTEGNO

UDMM849012
ADOO

S.M.S. G. GOMM803019
SENZA

DEFAZIO STEFANIA BIANCHI AC25 I.e. G.I.ASCOLI
CATTEDRA TITOLO

CODROIPO
CCNI ART. 7
COMMA 14

GOMM801013 CATTEDRA
UDMM80903N GOMM807012 S.M.S.

SQUARZONI GIGLIOLA A. MAGRINI AD25 DANTE ALIGHIERI MARIANO ORARIO
ESTERNA

OVARO STARANZANO 12 ORE DEL FRIULI 6 12+6= 18ORE

DI SALVIA MICHELE
TSCT70000C A060

GOMM80501A CATTEDRA
CENTRO le. L. DA VINCI

A.S.2020/2021 UTILIZZAZIONI ASSEGNAZIONI PROWISORIE ISTITUTI D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 011· GRADO

1/1



Ministero dell 'istruzione, dell 'università e della ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Tel: 0481 33365 - Fax 0481.534902
e-mail: usp.go@islruzione.il;

CF. 80004420313
uspgo@postacert.istruzione.il

hup.r/www.scuola.fvg.u

TERRITORIALE 18 RONCHI DEI
DISTRETTO LEGIONARI
TSMM806012

SEDI NONROZZINI PAOLA MUZIODE A049 NON SODDISFATTA
DISPONIBILITOMMASINI

AS.2020/2021 UTILIZZAZIONIASSEGNAZIONIPROVVISORIEISTITUTID'ISTRUZIONESECONDARIASUPERIORE011 o GRADO
2/1



e-mai/: usp.go@istruzione.it;
cr. 80004420313

uspgO((./Jpostacert.istruzione. it
httpr/www.scuola.fvg.it

A.,
Ministero dell 'istruzione, dell 'università e della ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia
Ufficio IV - Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia

34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Tel: 0481 33365 - Fax 0481.534902

A.S. 2020/2021 ASSEGNAZIONI PROVVISORIEISTITUTI D'ISTRUZIONESECONDARIA 011 °GRADO
FASEPROVINCIALE

Cognome Nome Titolarità
Classe Istituto sede di Assegnazione orario NOTE

concorso Prowisoria

GOMM801013 GOMMB0201V
RUSSO ELENA SCUOLA MEDIA A028 I. C. U. DELLA TORRE CATTEDRAMARIANO DEL GRADISCAD'ISONZOFRIULI

GOMM80401E SEDI NON
DOSE FULVIO G. RANDACCIO A030 NON SODDISFATTO

MONFALCONE DISPONIBILI

GOMM80401E SOSTEGNO SEDI NON
DOSE FULVIO G. RANDACCIO ADOO NON SODDISFATTO DISPONIBILI

MONFALCONE

GOMM80401E SEDI NON
MEDICO FIORELLA G. RANDACCIO A022 NON SODDISFATTA

MONFALCONE DISPONIBILI

A.S.2020/2021 UTILIZZAZIONI ASSEGNAZIONI PROWISORIE ISTITUTI D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE011 o GRADO
1/1



Ministero dell 'istruzione, dell 'università e della ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 -Te!: 048! 33365 - Fax 0481.534902
e-mail: usp.go@istruzione.it;

C.F.80004420313
uspgo@postacert.istruzione.it

http://www.scuolafog.il

A.S.2020/2021 UTILIZZAZIONI ASSEGNAZIONI PROWISORIE ISTITUTI D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 011· GRADO

2/1


		2020-08-31T10:03:46+0200
	Gorizia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001733.31-08-2020




